treinamento e aperfeiçoamento de 
pessoal, Levantamento
Patrimonial, tombamento nos 
bens, elaboração de inventário 
físico financeiro, alimentação do 
sistema de gerenciamento de 
dados da contabilidade da 
Prefeitura municipal de 
Esperantina/PI.

6,90 Serviço 20000 R$ 138.000,00

Valor da Proposta: R$ 138.000,00 ( cento e trinta e oito mil reais) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. 

4.0 DECLARAÇÃO: 

Declaro a Inexistência de Fato Superveniente, atestando, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem 
fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar